PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2023

	№
	72

	пгт Кикнур

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного
плана земельного участка»
(в редакции постановления от 26.03.2025 № 195)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области,  постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 11.02.2021  № 100 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области:

2.1. от 22.03.2021 № 235 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области»;

2.2.  от 26.12.2022 № 805 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от  22.03.2021 № 235».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа.
         4. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского

муниципального округа       С.Ю. Галкин